
Zarządzenie Nr URO.0050.258.2017.HPT 

Wójta Gminy Poczesna z dnia 31 marca 2017 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2017 r. 

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna  Nr 185/XXIII/16 z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie budżetu gminy na 2017 rok oraz na podstawie art.257, art.258 ust.1 pkt.1, art. 222 

ust. 4 i art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn.zm.): 

 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§1 

Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego: 

- Nr FBI.3111.26.4.2017 z dnia 01.03.2017 w sprawie przyznania dotacji na Kartę Dużej 

Rodziny, 

-  Nr FBI.3111.47.6.2017 z dnia 17.03.2017 w sprawie przyznania dotacji  na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego, 

- Nr FBI.3111.72.8.2017 z dnia 20.03.2017 w sprawie przyznania dotacji na świadczenia 

materialne o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Na podstawie Decyzji Krajowego Biura Wyborczego: 

-  Nr DCZ-3113-7/17 z dnia 21.03.2017 w sprawie przyznania dotacji na zakup dodatkowych 

przezroczystych urn wyborczych. 

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

 

§2 

 

1.Dokonuje się zmniejszenia dochodów ogółem o 102.685,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę 102.685,00 zł zgodnie  

z załącznikiem  Nr 2  

         §3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


